
Pouť Božejov 28.4.2018

Zobrazení: 805

V sobotu večer jsme si udělali výlet do Božejova. Byla pouť. U

kamaráda jsme si dali pečená kolena a pár piv a vyrazili jsme za

zábavou. První atrakcí byla elektrická autíčka. Za pajcku jsme dostali

žeton a hned k vozítkům. Jedno rohové jsem obsadil a čekal jsem, až

si obsluha dojde pro žeton. Všichni jezdili, jen já byl pořád

zaparkovaný. Kluci na mě gestikulovali, že mám žeton hodit do vozítka.

Jó, díra byla pod volantem. Konečně jsem se rozjel, udělal okruh a byl

konec. Ten čas byl teda fakt krátký. Dále jsme navštívili 4dx

projekci. Maník nás upozorňoval, že asi druhá lavice nebude fungovat.

Tu jsem obsadil sám a hýbala se. Zvolili jsme nějakou přiblblou

honičku, ale přes zapatlané brýle jsem viděl skoro 5D s nulovým

efektem. Lavice sebou mlátily, takže zvuky linoucí z repráků hravě

přebušily. Houpací loď jsem nedal, to by bylo škoda snědeného kolena.

Už jsme toho moc nestihli, protože naše kamarádka- řidička vstávala

ráno ve 4 do práce, proto nás nemilosrdně po půlnoci nacpala do svého

auta a jeli jsme domů. Což bylo dobře, protože jsem byl druhý den

REDY.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

